PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ: 06351514/0001-78

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO DE ALUNOS nº. 001 de 04/12/2018
Escola Municipal Liceu Ribamarense

A Secretaria Municipal de Educação de São José de Ribamar, no uso de suas atribuições legais e
cumprindo o disposto  no Edital do Processo Seletivo de Admissão de Alunos nº 001 de 04/12/2018 –
Escola Municipal Liceu Ribamarense, torna público para conhecimento dos interessados,
RETIFICAÇÃO 001, nos termos abaixo descritos.

a) DAS PROVAS

Itens 6.2.1 e 6.2.4

Onde se lê: Data: 20 de dezembro de 2019

Leia-se: 20 de dezembro de 2018

b) Onde se lê: 3h (quatro horas)

c) Leia-se: 3h (três horas)

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital do Processo Seletivo de Admissão de
Alunos nº 001 de 04/12/2018 – Escola Municipal Liceu Ribamarense, que não conflitarem com a
presente alteração.

São José de Ribamar/MA, 05 de dezembro de 2018.

JOANA MARQUES

Secretária Municipal de Educação

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-002, de 05/12/2018

RETIFICAÇÃO 001
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO DE ADMISSÃO DE ALUNOS nº. 001 de 04/12/2018

Escola Municipal Liceu Ribamarense